                                  第 1 页 共 10 页                HTTP://WWW.VAPEL.COM
PAF504SQ-C
AC-DC 隔离转换器，全砖
90-265Vac输入，48Vdc输出，功率504W
技术文件修订记录
日期 版本 描  述 制作人 审核 备注
2012.09.28 V00 新版 刘梦 彭小明
2012.10.22 V01 更换产品照片 曾毅 彭小明

(%) 电压 负载
PAF504SQ-C 90－265 48 0－10.5 480 ±0.2 ±0.2 90/93
型号命名规则
输出电压简称表：
字母 A B C D E F G H I J K
输出电压
(Vdc)
1.0 1.2 1.5 1.8
2.0
(2.1)
2.5
3.3
(3.4)
5.0
(5.0-6.2)
8.0 9.0 12.0
字母 L M N P Q R T U S V W
P -CA F 504S Q
AC/DC模块电源（含PFC）
铝基板带外壳全密封型
全砖
输出功率504W
输出带均流
输出电压48Vdc
单路输出
                                    第 3 页 共 10 页                 HTTP://WWW.VAPEL.COM
PAF504SQ-C
AC-DC 隔离转换器，全砖
90-265Vac输入，48Vdc输出，功率504W
输出电压
(Vdc)
13.8 15.0 24.0
28.0
(26.0-32.0)
48.0
53.5
(54.0)
68.0 75.0
特别输
出电压
0.75 96.0
外形尺寸及引脚定义
外形尺寸  长×宽×高 = 117.1×61.2×12.7(单位: mm)
                       （4.61×2.41×0.50）(单位: inch)
注：未标尺寸公差：X.X mm = ±0.5 mm (X.XX in = ±0.02 in)
X.XX mm = ±0.25 mm (X.XXX in = ±0.010 in)
引脚定义
序号 1 2 3 4 5
引脚符号 AC（N） AC（L） R +BC -BC
功能
交流
输入 N 线
交流
输入 L 线
PFC 整流
输出端
输入高压